
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 108/2017 
 
Espécie: Contrato  nº 108/2017, firmado em 24/05/2017 com O GOIANO PRODUTOS E SER-
VIÇOS EIRELI ME Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FOR-
NECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE INFOMÁTICA, NOVOS; Amparo: PREGÃO PRE-
SENCIAL Nº 016/2017 Lei  8.666/93; Processo: 2017006116; Vigência: 24/05/2017 a 
31/12/2017; Cobertura Orçamentária: 10.1001.17.512.4012.4063-4.4.90.52 E 
10.1001.17.512.4012.4063-3.3.90.30; Valor: R$4.892,00; Signatários: pelo Contratante: 
FERNANDO VAZ DE ULHÔA e, pelo Contratado: JAIR BALDUINO DE SOUZA. 

 


